B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Chengdu Expressway Co., Ltd.
成都高速公路股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：01785）

自願性公告
成灌高速公路與成都繞城高速公路

「高接高」聯網工程項目將於2021年2月9日完工通車

本公告乃由成都高速公路股份有限公司（「本公司」，與其附屬公司合稱「本集團」）
董事會「董事會」）自願作出。

兹提述本公司日期為2019年8月27日之公告（「該公告」），內容有關本公司擬實施成
灌高速公路與成都繞城高速公路「高接高」聯網工程項目。除文意另有所指外，本
公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會欣然宣佈，該項目將於2021年2月9日12時完工通車。這標誌著成灌
高速公路和成都繞城高速公路已完成了互聯互通，其連接段的擁堵問題將得到有
效緩解，兩條高速公路的車輛轉換率將顯著提升，這將節約過往司乘的通行時間
並提升通行體驗，進而有助於增加成灌高速公路的車流量。

代表董事會
成都高速公路股份有限公司

肖軍

董事長

中國成都，2021年2月 8日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事楊坦先生、張冬敏先生、王曉女士及
羅丹先生；非執行董事肖軍先生及楊斌先生；以及獨立非執行董事舒華東先生、
葉勇先生及李遠富先生。